
 
PREVENTIV 

 
    

   
 

    

 

Objektei: Rikonstruksion i palestres se shkolles 9-vjecare 
"Migjeni" Puke    

        

       
 

NR ANALIZA PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA 
ÇMIMI 
(Leke) 

 SHUMA 
(Leke)   

    1. Punime prishje          
1 2.276/d Dizermim parketi m² 278                       
2 3.370/d Dizermim dritaresh m² 40.2                      
3 2.310/d Prishje suvatimesh  m² 912                     
4 2.426/3 Prishje shtresa betoni m³ 15                    

5 2.37/4a 
Transport materiale ndertimi, dheu me auto 

deri 4.0 km m3 42.36                       

    Shuma 1 Leke               
    2. Punime Ndertimi          
1 2.200 Shtrese lluster cimento 1:2, t = 20 mm m2 10                         

2 2.196 
Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 

shtrese k katrama m2 278                     

3 3.243/1 Struktura te holla monolite betoni C 16/20 m3 28                

4 an 
Shtrese me polisport ,primer PU rere 

kuarci, PU Binder SBR granulometri Gome, 
PU stuko, Elastoturf 51A12,Elastomark 

m² 278               
 

5 2.310 
Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç 

perzier M 25 m2 600                     

6 2.300 Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah m2 312                  
7 2.404 Boje hidroplastike m2 912                     
8 2.401 Boje vaji siperfaqe metalik m2 25                       

9 2.375/1 
F V dritare d/alumini plastike me dopio 

xham m2 40                

10 An126 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me 
gjeresi 12 cm, Termoplastike ( paste) 

ml 133                      
 

    Shuma 2 Leke       
    3. Punime elektrike          

1 480/3 F.V tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm ml 
        

200            
           

 

2 2.487/b F.V kuti suport pllaket 4 modular cope 
           

5            
             

 

3 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 
        

600              
           

 

4 2.485/e 
F.V priza shuko jashte murit 2P+T IP=54 

"Vimar"  cope 
           

4            
             

 

5 2.485/1 F.V Çeles 1 polar 220V 10A "Vimar"  cope 
           

6            
             

 

6 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 
          

12            
             

 



7 2. a-132 Ndricues tavanor fluoreshente 1x40w cope 
          

33         
           

 

    Shuma 3 Leke              
 

              
 

    Totali (1+2+3) Leke            
 

    tvsh 20% "              
 

    Totali i Preventivit Leke          
 

        
 


